
OGŁOSZENIE 
 
Wydział Infrastruktury Komunalnej Urz ędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
zaprasza do składania ofert dla zadania inwestycyjnego pn. 
 
„ PRZEBUDOWA UKŁADU TECHNOLOGICZNEGO FONTANNY W RYNKU  – CZĘŚĆ 
GÓRNA FONTANNY”. 
 
Zakres zamówienia obejmował będzie : 
 
-wykonanie uszczelnienia elementów konstrukcyjnych tarasów górnych i ścian fontanny, 
-wymiana fug połączeniowych elementów granitowych fontanny, 
-wykonanie przelewu zimowego z górnej części fontanny, 
-czyszczenie płyt granitowych fontanny. 
-przeprowadzenie prób szczelności w układzie konstrukcyjnym i technologicznym fontanny       
( w zakresie konstrukcyjnym i technologicznym części górnej ) po wykonaniu robót 
budowlanych, 
-uruchomienie fontanny i przeprowadzenie ruchu próbnego fontanny, 
 
Szczegółowy zakres określa projekt budowlany i warunki techniczne realizacji zadania dla 
zadania inwestycyjnego pn.: „ Przebudowa układu technologicznego fontanny w Rynku – część 
górna fontanny ” w Ostrowcu Św. 
Wymagany termin realizacji zamówienia: 
Zadanie należy wykonać do dnia: 15 czerwca 2015 roku. 
Oferty mogą składać osoby, które mają zarejestrowaną działalność gospodarczą. 
 
Ofertę zawierającą proponowaną cenę prosimy przedstawić w zestawieniu tabelarycznym 
według schematu: 
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numery: REGON, NIP, a także decyzję o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej            
należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem: 
 
OFERTA „ PRZEBUDOWA UKŁADU TECHNOLOGICZNEGO FONTANNY W RYNKU  – 
CZĘŚĆ GÓRNA FONTANNY”. 
w terminie do dnia 15.05.2015 roku do godziny 9,30 w Biurze Obsługi Interesanta sala A, 
stanowisko 11.  
W przypadku przesyłania oferty za pośrednictwem poczty prosimy ofertę kierować na adres: 
”Biuro Obsługi Interesanta Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim, sala A, stanowisko 
11, 27-400 Ostrowiec Św., ul. Jana Głogowskiego 3/5”. 
 
Oferowana cena za wykonanie zamówienia podlega negocjacjom w dół. 
 
Wartość zamówienia objętego niniejszym ogłoszeniem nie może przekroczyć kwoty 30.000 
EURO netto. Oferty o wartości powyżej 30.000 EURO oraz złożone po terminie nie będą 
rozpatrywane. 



Negocjacje z oferentami mające na celu wybór najkorzystniejszej oferty zostaną 
przeprowadzone w dniu 15.05.2015 roku o godzinie 10.00 w pokoju nr 221 WIK Urzędu 
Miasta. Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim 
dopuszcza możliwość składania ofert na realizację zadania za pomocą wiadomości e-mail. 
Ofertę prosimy kierować na adres piotrowski.wlodzimierz@um.ostrowiec.pl 
 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Infrastruktury Komunalnej Urzędu 
Miasta w Ostrowcu Św., Włodzimierz Piotrowski pokój 233 lub pod numerem telefonu 
(41)2672185. 
 
 
 
 
Ostrowiec Św., dnia 7.05.2015 roku. 


